Eredménylista / Results 2016

1. napi eredmények / 1st day results

Hely

10

11

12

13

Jatékos neve

Prem Franz

Sulc Marek

Baldauf Laszlo

Magyar Krisztian

Miiller Ralph

Bibity Zsolt

Simunovic lvica

Dr.Bohacs Zsolt

Dr.Karvasz Tamas

Koller Gyorgy

Rautnig Dieter

Clement Fritz

Hadfi Daniel

Anyaklub

Freiberg

GC Podebrady

Magyar GC

Old Lake

Pannonia

Highland

GK Maksimir

Highland

Magyar GC

Old Lake

Murhof

Loipersdorf

Magyar GC

E/P Hcp.

1.7

3.0/2

6.5/6

11.6/12

5.1/4

10.4/10

6.5/6

7.517

12.3/12

8.7/8

3.0/2

1.6/1

15.4/16

Bstr.

73

76

77

78

80

81

81

82

82

83

83

84

84

Nstr.

72

74

71

66

76

71

75

75

70

75

81

83

68

Nsfd.

36

35

37

42

33

37

33

34

38

35

29

26

40

Orszag

AUT

CZE

HUN

HUN

GER

HUN

CRO

HUN

HUN

HUN

AUT

AUT

HUN



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Hegyi J. Attila
Szalay Attila
Briglovics Gabor
Csikos Attila
Meznerics Gergely
S.Nagy Csaba
Buna Edvin
Kramer Andras
Batta Krisztina

I. Nagy Istvan
Koplanyi Tibor
Nemes Attila
Satori Ferenc

Dr. Horvath Péter

Hatvari Arpad

Birdland

Old Lake

Pannonia

Pannonia

Pannonia

Academy

Highland

Pannonia

Pannonia

Magyar GC

Magyar GC

Old Lake

Pannonia

Pannonia

Birdland

9.1/9

10.9/11

11.211

10.3/10

5.4/5

7.4/7

12.9/13

5.2/5

6.0/7

10.2/10

9.7/9

20.1/21

13.8/14

8.3/8

6.4/6

84

84

86

86

86

86

87

87

88

88

88

88

88

89

89

75

73

75

76

81

79

74

82

81

78

79

67

74

81

83

33

35

33

37

27

32

34

28

28

31

30

4

34

29

26

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

B. Kiss Gergely

Toth Janos

I. Nagy Csaba

Radonyi Krist6f

Giirtler Miklés

Mathé Istvan

Mester Miklos

Sandor Virag

Zilahy Csaba

Huszti Gyorgy

Koppany Krisztian

Dr. Bognar Laszlo

Jakobi Laszlo

Mir Dejan

Torocsik Attila

Baranyi Tamas

Highland

Zala Springs

Academy

Magyar GC

Magyar GC

Old Lake

Pannonia

Pannonia

Birdland

Pannonia

Pannonia

Royal Balaton

Old Lake

Diners Ljubljana

Old Lake

Budai

13.1/13

12.9/13

18.9/20

10.4/10

12.8/13

13.4/14

11.6/12

15.9/17

5.2/5

11.5M11

17.4/18

16.8/17

13.5/14

18.0/19

11.8/12

19.2/20

90

90

91

91

92

92

92

92

92

94

94

95

95

95

95

96

77

77

71

81

79

78

80

75

87

83

76

78

81

76

83

76

32

33

39

30

31

31

31

33

23

28

33

32

30

32

29

32

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Dr. Varga Irén

Roézsavoélgyi Janos

Bo6zori Imre

Krasznai Zsolt

Rapavi Laszlo

Dr. Erdei Eva

Gyimesi Tibor

Reska Janos

Bujdosé Péter

Cseh-Németh Istvan

Dr.Csiki Péter

Kecskés Kornélia

Szakszon Jozsef

Oravecz Orsolya

Csepregi Csegd

Hencse

Old Lake

Hencse

Pannonia

Birdland

Pannonia

Birdland

Highland

Pannonia

Imperial

Highland

Pannonia

Pannonia

Pannonia

Royal Balaton

18.1/20

14.6/15

18.1/19

14.4/15

18.1/19

21.3/23

16.6/17

15.3/16

24.2/25

16.3/17

17.8/18

23.2/25

17.5/18

17.5/19

16.0/16

96

97

98

98

98

99

99

99

101

102

102

102

102

103

105

76

82

79

83

79

76

82

83

76

85

84

77

84

84

89

32

29

31

26

29

37

26

29

35

26

30

36

27

33

22

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Dr. Lex Annamaria

Orosz Istvan

ifj. Kulcsar Tibor

Molnar Szabolcs

Dr. Nagy Rajmund

Jonas Balazs

Szalay Linda

Gellér Rébert

Cirtina Radu

l. Puskas Andras

Kokol Ferenc

Magyar Tibor

Royal Balaton

Highland

Magyar GC

Old Lake

Forest Hills

Old Lake

Vendég

Academy

Zala Springs

Old Lake

Birdland

Old Lake

2. napi eredmények / 2nd day results

Hely

1

Jatékos neve

Rautnig Dieter

Anyaklub

Murhof

24.7/127

20.4/21

17.8/18

28.0/30

28.0/30

22.4/23

28.0/31

24.0/25

11.0/11

22.1/23

1.717

10.3/10

Bstr.

74

Nstr.

105

105

108

109

111

111

116

119

72

Nsfd.

78

84

90

79

81

88

85

94

UH

NR

NR

NS

Orszag

36 AUT

33

28

24

33

31

27

21

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

ROM

HUN

HUN

HUN



10

11

12

13

14

15

16

Meznerics Gergely
Miiller Ralph
Prem Franz
Clement Fritz
Magyar Krisztian
Zilahy Csaba
Sulc Marek
Baldauf Laszl6
Dr.Bohacs Zsolt
Csikos Attila

I. Nagy Istvan
Koller Gyorgy
Kramer Andras
S.Nagy Csaba

Hatvari Arpad

Pannonia

Pannonia

Freiberg

Loipersdorf

Old Lake

Birdland

GC Podebrady

Magyar GC

Highland

Pannonia

Magyar GC

Old Lake

Pannonia

Academy

Birdland

75

75

75

76

77

77

79

81

81

82

82

82

82

82

83

70

71

74

75

65

72

77

75

74

72

72

74

77

75

77

38

37

34

33

43

36

31

34

36

36

36

34

32

34

31

HUN

GER

AUT

AUT

HUN

HUN

CZE

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Torocsik Attila

Briglovics Gabor

Koplanyi Tibor

Batta Krisztina

Bibity Zsolt

Dr. Horvath Péter

Kokol Ferenc

Mathé Istvan

Satori Ferenc

Toth Janos

Dr.Karvasz Tamas

Mir Dejan

B. Kiss Gergely

Dr.Csiki Péter

Koppany Krisztian

Mester Miklos

Old Lake

Pannonia

Magyar GC

Pannonia

Highland

Pannonia

Birdland

Old Lake

Pannonia

Zala Springs

Magyar GC

Diners Ljubljana

Highland

Highland

Pannonia

Pannonia

83

85

85

87

87

87

87

87

87

87

88

88

89

89

89

89

71

74

76

80

77

79

80

73

73

74

76

69

76

7

7

77

37

36

34

29

31

30

28

38

35

35

35

39

32

37

38

32

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Szalay Attila

Buna Edvin

Huszti Gyorgy

Krasznai Zsolt

Roézsavoélgyi Janos

Simunovic lvica

Szakszon Jézsef

Cseh-Németh Istvan

Orosz Istvan

Radonyi Kristof

Dr. Varga Irén

Jakobi Laszlo

Bo6zori Imre

Csepregi Csegd

Gyimesi Tibor

Old Lake

Highland

Pannonia

Pannonia

Old Lake

GK Maksimir

Pannonia

Imperial

Highland

Magyar GC

Hencse

Old Lake

Hencse

Royal Balaton

Birdland

90

92

92

92

92

92

92

93

93

93

94

94

95

95

96

79

79

81

77

77

86

74

76

72

83

74

80

76

79

79

30

29

28

32

31

26

34

32

38

27

34

28

32

30

30

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

CRO

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Oravecz Orsolya

Giirtler Miklés

Sandor Virag

Baranyi Tamas

Hegyi J. Attila

Hadfi Daniel

Reska Janos

Molnar Szabolcs

Dr. Bognar Laszlo

Dr. Erdei Eva

I. Nagy Csaba

Kecskés Kornélia

Jonas Balazs

ifj. Kulcsar Tibor

Bujdosé Péter

Rapavi Laszlo

Pannonia

Magyar GC

Pannonia

Budai

Birdland

Magyar GC

Highland

Old Lake

Royal Balaton

Pannonia

Academy

Pannonia

Old Lake

Magyar GC

Pannonia

Birdland

96

97

97

98

98

99

102

103

104

104

104

104

105

107

108

108

77

84

80

78

89

83

86

73

87

81

84

79

82

89

83

89

32

27

29

33

26

29

23

36

24

28

26

30

27

20

30

25

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN



1-2. napi eredmények / 1st & 2nd day results

Hely

64 Nemes Attila

65 Dr. Lex Annamaria

66 Gellér Rébert

67 Dr. Nagy Rajmund

68 Szalay Linda

Jatékos neve

1 Prem Franz

2 Magyar Krisztian

3 Miiller Ralph

4 Sulc Marek

5 Rautnig Dieter

6 Baldauf Laszlo

7 Clement Fritz

Old Lake

Royal Balaton

Academy

Forest Hills

Vendég

Orszag R1

AUT

HUN

GER

CZE

AUT

HUN

AUT

110

112

112

119

73

78

80

76

83

77

84

R2

89

85

87

89

75

77

75

79

74

81

76

UH

Total

26

29

28

24

148

155

155

155

157

158

160

HUN

HUN

HUN

HUN



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Meznerics Gergely
Dr.Bohacs Zsolt
Koller Gyorgy
Csikos Attila
S.Nagy Csaba
Bibity Zsolt
Zilahy Csaba
Kramer Andras

I. Nagy Istvan
Dr.Karvasz Tamas
Briglovics Gabor
Hatvari Arpad
Koplanyi Tibor
Simunovic lvica
Szalay Attila

Satori Ferenc

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

CRO

HUN

HUN

86

82

83

86

86

81

92

87

88

82

86

89

88

81

84

88

75

81

82

82

82

87

77

82

82

88

85

83

85

92

90

87

161

163

165

168

168

168

169

169

170

170

171

172

173

173

174

175



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Batta Krisztina

Dr. Horvath Péter

Toéth Janos

Torocsik Attila

Mathé Istvan

Buna Edvin

B. Kiss Gergely

Mester Miklos

Mir Dejan

Hegyi J. Attila

Hadfi Daniel

Koppany Krisztian

Radonyi Krist6f

Huszti Gyorgy

Roézsavolgyi Janos

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

88

89

90

95

92

87

90

92

94

84

84

94

91

94

97

87

87

87

83

87

92

89

89

88

98

99

89

93

92

92

175

176

177

178

179

179

179

181

182

182

183

183

184

186

189



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Giirtler Miklés

Jakobi Laszlo

Sandor Virag

Dr. Varga Irén

Krasznai Zsolt

Dr.Csiki Péter

Bo6zori Imre

Szakszon Jozsef

Baranyi Tamas

Cseh-Németh Istvan

Gyimesi Tibor

I. Nagy Csaba

Orosz Istvan

Nemes Attila

Oravecz Orsolya

Dr. Bognar Laszlo

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

92

95

92

96

98

102

98

102

96

102

99

91

105

88

103

95

97

94

97

94

92

89

95

92

98

93

96

104

93

110

96

104

189

189

189

190

190

191

193

194

194

195

195

195

198

198

199

199



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Csepregi Csegd

Reska Janos

Dr. Erdei Eva

Kecskés Kornélia

Rapavi Laszlo

Bujdosé Péter

Molnar Szabolcs

ifj. Kulcsar Tibor

Jonas Balazs

Dr. Lex Annamaria

Dr. Nagy Rajmund

Gellér Robert

Kokol Ferenc

Dennis Debrah

Szalay Linda

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

105

99

99

102

98

101

109

108

111

105

111

119

95

102

104

104

108

108

103

107

105

112

119

112

87

200

201

203

206

206

209

212

215

216

217

230

231



3. napi eredmények / 1rd day results

Hely

10

11

12

Jatékos neve

Prem Franz
Sulc Marek
Zilahy Csaba
Hatvari Arpad
Clement Fritz
Dr. Horvath Péter
Koller Gyorgy
Simunovic lvica
Dr.Bohacs Zsolt
I. Nagy Istvan
Miiller Ralph

Baldauf Laszlé

Anyaklub Bstr.

Freiberg

GC Podebrady

Birdland

Birdland

Loipersdorf

Pannonia

Old Lake

GK Maksimir

Highland

Magyar GC

Pannonia

Magyar GC

7

76

78

80

81

81

81

81

82

82

83

85

Nstr.

70

74

73

74

80

73

73

75

75

72

79

79

Nsfd.

38

34

35

34

28

36

35

33

33

36

32

31

Orszag

AUT

CZE

HUN

HUN

AUT

HUN

HUN

CRO

HUN

HUN

GER

HUN



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Batta Krisztina

Kramer Andras

Meznerics Gergely

Radonyi Krist6f

Nemes Attila

Rautnig Dieter

Hegyi J. Attila

Jakobi Laszlé

Bibity Zsolt

Briglovics Gabor

Koplanyi Tibor

S.Nagy Csaba

Szalay Attila

B. Kiss Gergely

Csikos Attila

Toth Janos

Pannonia

Pannonia

Pannonia

Magyar GC

Old Lake

Murhof

Birdland

Old Lake

Highland

Pannonia

Magyar GC

Academy

Old Lake

Highland

Pannonia

Zala Springs

85

85

85

85

86

86

87

87

88

88

88

88

89

90

90

90

78

80

80

75

65

84

78

73

78

77

79

81

78

77

80

77

30

28

29

34

43

27

30

36

31

36

30

27

32

31

29

31

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

AUT

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Buna Edvin

Cseh-Németh Istvan

Dr. Bognar Laszlo

Hadfi Daniel

Magyar Krisztian

Dr. Varga Irén

Mir Dejan

Satori Ferenc

Baranyi Tamas

Mathé Istvan

Oravecz Orsolya

Torocsik Attila

Koppany Krisztian

Orosz Istvan

Roézsavolgyi Janos

Highland

Imperial

Royal Balaton

Magyar GC

Old Lake

Hencse

Diners Ljubljana

Pannonia

Budai

Old Lake

Pannonia

Old Lake

Pannonia

Highland

Old Lake

91

91

91

91

91

93

93

93

94

94

94

94

95

96

96

78

74

74

75

79

73

74

79

74

80

75

82

77

75

81

31

34

35

35

31

35

34

29

34

28

33

27

34

35

29

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Dr.Karvasz Tamas

Dr.Csiki Péter

Krasznai Zsolt

Giirtler Miklés

Dr. Lex Annamaria

Gellér Rébert

Jonas Balazs

Kecskés Kornélia

Szakszon Joézsef

Gyimesi Tibor

I. Nagy Csaba

Bo6zori Imre

Dr. Erdei Eva

Csepregi Csego

Rapavi Laszlo

Bujdosé Péter

Magyar GC

Highland

Pannonia

Magyar GC

Royal Balaton

Academy

Old Lake

Pannonia

Pannonia

Birdland

Academy

Hencse

Pannonia

Royal Balaton

Birdland

Pannonia

97

99

99

100

103

103

103

103

103

104

104

108

109

110

111

112

85

81

84

87

76

78

80

78

85

87

84

89

86

94

92

87

25

34

28

24

33

32

32

35

25

24

28

24

24

20

22

28

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN



HUN

60 Molnar Szabolcs Old Lake 113 83 30DQ
HUN
61 Dennis Debrah Highland 115 85 30
HUN
62 Dr. Nagy Rajmund Forest Hills 115 85 28
HUN
63 Reska Janos Highland 116 100 20
HUN
64 ifj. Kulcsar Tibor Magyar GC 117 99 22
HUN
65 Sandor Virag Pannonia 121 104 15
HUN
66 Szalay Linda Vendég 137 106 13
HUN
67 Huszti Gyorgy Pannonia NR
HUN
68 Kokol Ferenc Birdland NS
HUN
Mester Miklés Pannonia NS
1-3. napi eredmények / 1st, 2nd & 3rd day results
Hely Jatékos neve Orszag R1 R2 R3 Total
1 Prem Franz AUT 73 75 7 219

2 Sulc Marek CZE 76 79 76 231



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Miiller Ralph
Clement Fritz
Baldauf Laszl6
Rautnig Dieter
Dr.Bohacs Zsolt
Koller Gyorgy
Meznerics Gergely
Magyar Krisztian
Zilahy Csaba
Hatvari Arpad

I. Nagy Istvan
Simunovic lvica
Kramer Andras
S.Nagy Csaba
Bibity Zsolt

Dr. Horvath Péter

GER

AUT

HUN

AUT

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

CRO

HUN

HUN

HUN

HUN

80

84

77

83

82

83

86

78

92

89

88

81

87

86

81

89

75

76

81

74

81

82

75

77

77

83

82

92

82

82

87

87

83

81

85

86

82

81

85

91

78

80

82

81

85

88

88

81

238

241

243

243

245

246

246

246

247

252

252

254

254

256

256

257



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Csikos Attila

Briglovics Gabor

Batta Krisztina

Koplanyi Tibor

Szalay Attila

Toth Janos

Dr.Karvasz Tamas

Satori Ferenc

Radonyi Krist6f

Hegyi J. Attila

B. Kiss Gergely

Buna Edvin

Torocsik Attila

Mathé Istvan

Hadfi Daniel

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

86

86

88

88

84

90

82

88

91

84

90

87

95

92

84

82

85

87

85

90

87

88

87

93

98

89

92

83

87

99

90

88

85

88

89

90

97

93

85

87

90

91

94

94

91

258

259

260

261

263

267

267

268

269

269

269

270

272

273

274



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Mir Dejan

Jakobi Laszlo

Koppany Krisztian

Dr. Varga Irén

Nemes Attila

Roézsavolgyi Janos

Cseh-Németh Istvan

Baranyi Tamas

Krasznai Zsolt

Giirtler Miklés

Dr. Bognar Laszlé

Dr.Csiki Péter

Oravecz Orsolya

Orosz Istvan

Szakszon Jozsef

Gyimesi Tibor

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

94

95

94

96

88

97

102

96

98

92

95

102

103

105

102

99

88

94

89

94

110

92

93

98

92

97

104

89

96

93

92

96

93

87

95

93

86

96

91

94

99

100

91

99

94

96

103

104

275

276

278

283

284

285

286

288

289

289

290

290

293

294

297

299



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

I. Nagy Csaba

Bo6zori Imre

Kecskés Kornélia

Csepregi Cseg6

Sandor Virag

Dr. Erdei Eva

Rapavi Laszlé

Reska Janos

Jonas Balazs

Dr. Lex Annamaria

Bujdoso Péter

ifj. Kulcsar Tibor

Gellér Rébert

Dr. Nagy Rajmund

Kokol Ferenc

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

91

98

102

105

92

99

98

99

111

105

101

108

119

111

104

95

104

95

97

104

108

102

105

112

108

107

112

119

87

104

108

103

110

121

109

111

116

103

103

112

117

103

115

299

301

309

310

310

312

317

317

319

320

321

332

334

345



Huszti Gyorgy

Molnar Szabolcs

Mester Miklos

Dennis Debrah

Szalay Linda

HUN

HUN

HUN

HUN

94

109

92

92

103

89

115

137



